

טראקנט אנטרפרייז בע"מ ("החברה")

14 בנובמבר, 2023

לכבוד רשות ניירות ערך
לכבוד הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
ג.א.נ.,

הנדון: דוח מיידי – התקשרות חברת הבת עם חברת שטראוס ברומניה ומעורבות החברה בחמ"ל לוגיסטי בישראל

1. החברה מתכבדת לדווח כי חברת הבת בבעלות מלאה של החברה ברומניה התקשרה בהסכם עם STRAUSS ROMANIA S.R.L., חברה מקבוצת שטראוס הרשומה ופועלת מרומניה (להלן, בהתאמה: "ההסכם" ו"הלקוח"), לשימוש בפלטפורמת טראקנט לתקופה של שנה שתחילתה ביום 14.11.2023.

על פי ההסכם ישתמש הלקוח במערכת המכרזים האוטומטית (automatic bidding) של פלטפורמת טראקנט לשם ביצוע הובלות ברומניה ולמדינות נוספות באירופה. הלקוח ישלם לחברת הבת 20% מסכום החסכון שיקבל הלקוח באמצעות השימוש במערכת המכרזים. בנוסף, במקרה שבמכרז יזכה מוביל הרשום המאגר המובילים של פלטפורמת טראקנט, תקבל חברת הבת 10 יורו בגין שירות הדיגיטציה של המערכת.

למיטב ידיעת החברה הלקוח מבצע מאות נסיעות בחודש.

בהסכם נקבע כי הוא יוארך לתקופות נוספות של שנה אחת בכל פעם באותם תנאים, אלא אם יסתיים ההסכם, בין היתר, על פי הודעה של כל אחד מהצדדים בהודעה של 30 יום מראש.

יובהר כי אין כל התחייבות של הלקוח לכמות נסיעות באמצעות פלטפורמת טראקנט, והמידע בעניין זה וכן בדבר היקף ההובלות שצורך הלקוח מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך. מידע זה מבוסס על הערכות סובייקטיביות של החברה בהתאם למידע שנמסר לה והתממשותו תלויה בגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה, כגון: שביעות רצון הלקוח מפלטפורמת טראקנט לאורך זמן. יובהר, כי הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה.

2. כמו כן החברה מתכבדת לדווח כי מאז תחילת הלחימה ועקב מחסור חמור בנהגים שגויסו בצו 8 לטובת מרכז התובלה של צה"ל, נוצר קושי לשמר את העבודה הסדירה בשוק התובלה בישראל ובניהול תקין של שרשראות אספקה. כתוצאה מכך נוצרו ביקושים דחופים להובלת מזון, חומרי גלם, ופריקת אוניות בנמלים.

לאור האמור, החברה בשיתוף פעולה עם משרד הכלכלה, משרד החקלאות ופיתוח הכפר, מועצת המובילים והמסיעים בישראל, התאחדות התעשיינים, מכון הייצוא, איגוד לשכות המסחר והמרכז להתייעלות במשאבים (חברה בת של ההסתדרות הציונית), הקימו חמ"ל שיעשה שימוש בטכנולוגיה של פלטפורמת טראקנט למתן פתרון מידי לבעיית שרשראות האספקה שנוצרה. טכנולוגיה של החברה, אשר פותחה לצרכי השגרה ומשמשת כיום את משרד ראש הממשלה באירועים מיוחדים

וכן גופי תובלה ולוגיסטיקה גדולים באירופה, הוסבה מתחילת הלחימה לטיפול בצרכים המיידים שנוצרו במשק בעקבות מצב החירום ומיועדת לתכלול בין הביקושים של המפעלים לבין חברות הובלה ברחבי ישראל, על מנת להמשיך ברציפות הייצור ושמירה על שרשרת אספקת המוצרים והשירותים למשק האזרחי והצבאי.

מימון פעילות החברה במסגרת החמ"ל נמצא בבחינה תקציבית על ידי משרד הכלכלה.

בכבוד רב,

טראקנט אנטרפרייז בע"מ

נחתם ע"י: חנן פרידמן, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל